股票代码：002761          公司简称：多喜爱        公告号：2016-009

多喜爱家纺股份有限公司

关于使用闲置自有资金、闲置募集资金

购买理财产品进展公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

多喜爱家纺股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年2月25日在

《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登了《关于使用闲置自有资金、

闲置募集资金购买理财产品进展的公告》（公告编号：2016-008）。

由于工作人员失误，公告中 “一、购买理财产品情况”的相关信息出现

错误，现对相关信息更正如下：

一、购买理财产品情况

更正前：

（1）产品名称：中信理财之智赢系列（对公）16122 期人民币

结构性理财产品

 （2）产品类型：保本浮动收益型

 （3）产品风险评级：低风险

 （4）认购日：2016 年 1 月 28 日

 （5）起息日：2016 年 1 月 29 日

 （6）产品期限：96 天

 （7）到期日：2016 年 5 月 4 日

（8）产品金额：人民币 4,000.00 万元

（9）产品年化收益率：3.05%或 3.45%

（10）资金来源：闲置自有资金

（11）关联关系说明：公司与中信银行股份有限公司无关联关

系

更正后：

（1）产品名称：中信理财之智赢系列（对公）16122 期人民币

结构性理财产品

 （2）产品类型：保本浮动收益型

 （3）产品风险评级：低风险

 （4）认购日：2016 年 1 月 28 日

 （5）起息日：2016 年 1 月 29 日

 （6）产品期限：96 天

 （7）到期日：2016 年 5 月 4 日

（8）产品金额：人民币 4,000.00 万元

（9）产品年化收益率：3.05%或 3.45%

（10）资金来源：闲置募集资金

（11）关联关系说明：公司与中信银行股份有限公司无关联关系

除上述更正内容外，所涉公告其他内容不变。对上述更正给广大投

资者带来的不便，公司深表歉意。

多喜爱家纺股份有限公司董事会

2016年2月26日